

WADDI ApS

Odensevej 18
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2017

Kurt Toft Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WADDI ApS
 Odensevej 18
 5260 Odense S

CVR-nr: 10211034
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af restaurationsvirksomhed og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.642 t.kr. mod 1.586 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør - 2.176 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år.

Der er i året konstateret et større tab på en ejendomsportefølje, hvilket har medført et mindre tilfredsstillende resultat end tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.110.220 | |
| Eksterne omkostninger | | -467.662 | |
| Bruttoresultat | | 1.642.558 | 1.585.906 |
| Lønninger | | -1.015.218 | -1.045.554 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -64.718 | -57.199 |
| Andre personaleomkostninger | | -11.437 | -16.485 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.940 | -140.474 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 530.245 | 326.194 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 2.229.429 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.169 | |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | | 42.705 |
| Andre finansielle indtægter | | 99.677 | 109.144 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -211.436 | -213.538 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.439.319 | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | | -5.279 |
| Andre finansielle omkostninger | | | -96.345 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.790.235 | 162.881 |
| Skat af årets resultat | | 613.852 | -35.834 |
| Årets resultat | | -2.176.383 | 127.047 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | -2.279.783 | 25.847 |
| I alt | | -2.176.383 | 127.047 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 10.241.605 | 7.884.301 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 20.940 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 10.241.605 | 7.905.241 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 334.570 | 334.570 |
| Andre tilgodehavender | | 83.134 | 83.134 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 417.704 | 417.704 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.659.309 | 8.322.945 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 38.989 | 36.756 |
| Varebeholdninger i alt | | 38.989 | 36.756 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.135.184 | 1.100.744 |
| Tilgodehavende skat | | 65.000 | 104.000 |
| Andre tilgodehavender | | 3.344.358 | 2.461.732 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 32.148 | 44.227 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 11.472 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.576.690 | 3.722.175 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 102.116 | 6.814.944 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 102.116 | 6.814.944 |
| Likvide beholdninger | | 1.058.444 | 927.569 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.776.239 | 11.501.444 |
| Aktiver i alt | | 16.435.548 | 19.824.389 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 266.667 | 266.667 |
| Overført resultat | | 15.405.989 | 17.685.773 |
| Forslag til udbytte | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | | 15.776.056 | 18.053.640 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -509.265 | 160.590 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -509.265 | 160.590 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 288.444 | 304.745 |
| Gæld til banker | | 380.108 | 277.430 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 668.552 | 582.175 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 456.981 |
| Skyldig selskabsskat | | 55.925 | 138.282 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 444.280 | 432.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 500.205 | 1.027.984 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.168.757 | 1.610.159 |
| Passiver i alt | | 16.435.548 | 19.824.389 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 266.667 | 17.685.772 | 101.200 | 18.053.639 |
| Betalt udbytte | | | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat | | -2.279.783 | 103.400 | -2.176.383 |
| Egenkapital, ultimo | 266.667 | 15.405.989 | 103.400 | 15.776.056 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 8.476.128 | 328.142 |
| Tilgang | 127.875 | |
| Kostpris ultimo | 8.604.003 | 328.142 |
| Af- og nedskrivning primo | -591.827 | -307.202 |
| Årets opskrivning | 2.229.429 | -20.940 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 1.637.602 | -328.142 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.241.605 | 0 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 334.570 | 83.134 |
| Kostpris ultimo | 334.570 | 83.134 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 334.570 | 83.134 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Retsform | Hjemsted |
|----------------------------|-----------|----------|----------|
| HWJ 18 D ApS | 100% | ApS | Odense |
| Quick Automater ApS | 100% | ApS | Odense |

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | Udestående gæld | Rentefod % | Optaget og tilbageført i året |
|--------------|--------------------|------------|-------------------------------------|
| Direktion | 16.113 | 10 | -12.079 |
| Bestyrelse | 16.035 | 10 | 0 |
| I alt | 32.148 | | -12.079 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.897 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 6.233 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.juni 2016 udgør 675 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld, som pr. 30. juni 2016 udgør 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Lunds Bodega på 100 t.kr.